

محرم ۱۴۳۹ هجری قمری

صلی الله علیه و آله یا ابا عبد الله الحسین علیه السلام

دل من سرشته جام حسین است
اگر جراح قلم را بخاند
عروج اوج دل نام حسین است
بر روی لوح دل نام حسین است

آثار و برکات فردی امام حسین علیه السلام :

← محبت مکنون :

از جمله احادیث نبوی که در واقع بیانگر تأثیر پذیری معنوی مردم از وجود مبارک سیدالشهداء علیه السلام است حدیثی است که پیامبر فرمودند :

(ان للحسین علیه السلام محبه مكنونه في قلوب المومنین)

در کانون دل‌های مومنین محبتی نهفته و ویژه نسبت به امام حسین علیه السلام وجود دارد.

کیست نام حسین علیه السلام را بشنود و فردی از افراد بشر باشد و حالت انقلاب و دل‌باختگی برای او فراهم نشود. محبت امام حسین دل‌ها را به التهاب در آورده و جگرها را گداخته و مذاپ می‌سازد و این شورش دل و آتش درون را به ریزش قطرات اشک از دیدگان، آشکارا و عیان می‌کند. در کجای دنیا دیده می‌شود که شیعه و دوستدار امام حسین در آنجا باشد و اقامه عزای حسینی نکند.

انسانها بعد از دست دادن نزدیک ترین گسان خود و بعد از گذشتن مدت زمانی آن مصیبت را فراموش می‌کنند جز مصیبت شهادت امام حسین که با گذشت این همه سال روز به روز این واقعه تازه تر و شور آن بیشتر می‌شود و این چیزی نیست جز عشق و علاقه و تأثیر محبت علاقه‌مندان نسبت به امام خود. محبت امام حسین علیه السلام در دل و جان رسول اکرم نیز ریشه دوانده بود به طوری که پیامبر می‌فرمودند :

هرگاه که بر فرزندم حسین می‌نگرم، گریه‌های من از وجودم رخت برمی‌بندد. بار خدایا من حسین را دوست دارم و آنگاه که دوستدار او، مستند نیز دوست دارم.

راه امام حسین علیه السلام راه دل است و هرگاه عاشقی به دل توجه کند او را پیدا می کند لذا در برخی روایات وارد است که فی قلوب من والاه قبره. (قبر او در دلهای دوستداران اوست).

در کتاب سیدالشهداء علیه السلام صفحه ۳۶ از حضرت آیت اله دستغیب آمده است که ایشان فرمودند :

اگر کسی با دل متوجه حسین علیه السلام شود مصائب و حالاتش را به خصوص در این ایام متذکر شود به طور حتم دلش خواهد شکست و هر چیزی که شکست قیمتش کم می شود مگر قلب که قیمتش علاوه می گردد. به قسمی که می شود قبر حسین یعنی جایگاه و تابشگاه نور حسین می شود. دیگر معلوم است که این قلب چه می شود و چه اثری دارد.

آری دل مومن جایگاه تابش نور پرفروغ و احیاگر حسین است و هرگاه عشق و محبت فراتر از آفاق ظاهری و مادی باشد رنگ ابدیت به خود می گیرد. زیرا پیوند این محبت در حریم حب خدا بوده است و بقای آن به بقای فیض ذات سرمدی جاودانه است که گفته اند :

حب محبوب خدا حب خداست

این محبت از محبتها جداست

پیامبر اکرم فرمودند : حسین از من است و من از حسین خداوند دوست می دارد هر کس حسین را دوست بدارد.

در این جهان به خلا تا منم به جان من است
بهاره نام حسین بر زبان من است
چه خوانم که محمد به وصف او فرمود
که من از آن حسین و حسین از آن من است

(۳) حضرت امام حسین پدر امامان نه گانه هستند.

(۴) دوستداران حسین و دوستان دوستداران حسین اهل بهشت هستند.

(۵) شفاعت امام حسین علیه السلام از دوستداران خود

« به پیشگاه سرور و سالار شهیدان حسین بن علی علیه السلام صلوات »